（借用者控え）

物 品 借 用 書
令和  年  月  日

十和田商工会議所 御中

住  所

事業所名

代表者名                印

担当者名

Ｔ Ｅ Ｌ

下記の通り、物品を借用いたします。

使用期間  令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

借 用 日  令和  年  月  日

返 却 日  令和  年  月  日

※連絡なしで返却の遅延があった場合は、延滞日数×使用１日あたりの料金を延滞料として支払います。

※万が一、借用物品を紛失、破損等した場合は、現状に復して返却または弁償いたします。

事務局確認欄

切り取り線

借用覚書

事 業 所 名

借用物品名

返 却 日  令和  年  月  日

料 金         円

※返却の際はこの覚書もご持参ください。

お問合せ先 十和田商工会議所 ＴＥＬ ０１７６-２４-１１１１

物品名
（使用１日あたり、税込）

借用数 借用日数 金 額
会員料金 非会員料金

テント（簡易含む） ￥２,０００ ￥３,０００

長机（屋外用） ￥３００ ￥５００

パイプイス（屋外用） ￥１５０ ￥２００

長机（屋内用） ￥３００ ￥５００

パイプイス（屋内用） ￥１５０ ￥２００

ベンチ ￥５００ ￥８００

ガーデンテーブル ￥４００ ￥６００

ガーデンイス（４脚） ￥６００ ￥９００

返却確認日 取扱者

月  日

専務 次長 課長 係 係

受付日 取扱者

月  日